
Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1
1 5 MIZZAU Alice 1993 Italia 28.30 58.32 1'28.70 1'59.32

30.02 30.38 30.62
2 3 DE MEMME Martina 1991 Italia 29.46 1'00.26 1'31.14 2'01.47

30.80 30.88 30.33
3 2 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 28.69 59.47 1'31.07 2'02.18

30.78 31.60 31.11
4 4 NESTI Alice 1989 Italia 29.11 1'00.13 1'31.42 2'02.28

31.02 31.29 30.86
5 6 MEOLI Carlotta 1992 Nuoto Livorno 29.60 1'00.90 1'32.74 2'04.77

31.30 31.84 32.03
6 7 CASARIN Ianire 1996 Plain Team Veneto 29.78 1'01.46 1'33.53 2'05.59

31.68 32.07 32.06
7 1 RICCARDI Roberta 1997 Centro Ester - Napoli 29.64 1'01.66 1'34.57 2'07.97

32.02 32.91 33.40

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:38

Serie 2
1 5 CROCIONE Giorgia 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.68 1'01.53 1'33.66 2'04.63

31.85 32.13 30.97
2 6 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 30.20 1'02.69 1'35.36 2'07.55

32.49 32.67 32.19
3 2 BARBIERI Alice 1994 Centro Nuoto Torino 30.54 1'03.19 1'35.93 2'08.59

32.65 32.74 32.66
4 1 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 31.15 1'04.30 1'37.51 2'10.21

33.15 33.21 32.70
5 3 RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene 30.50 1'03.42 1'36.93 2'10.31

32.92 33.51 33.38
6 8 BATTISTONI Martina 1996 Pesaro Nuoto 30.17 1'02.58 1'36.46 2'11.08

32.41 33.88 34.62
7 4 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 31.40 1'05.09 1'39.02 2'11.72

33.69 33.93 32.70

NON CLASSIFICATI

7 PONSELE' Aurora 1992 Circolo Canottieri Aniene ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 15:17

Serie 3
1 4 GAMBIRASIO Chiara 1996 Bergamo Swim Team 31.93 1'05.03 1'38.00 2'10.20

33.10 32.97 32.20
2 1 BARONI Valeria 1992 Nuotatori Milanesi 31.23 1'04.09 1'37.55 2'10.52

32.86 33.46 32.97
3 2 MORONI Dalila 1995 Nuotatori Milanesi 31.01 1'04.22 1'38.40 2'11.35

33.21 34.18 32.95
4 8 NANNETTI Roberta 1993 Alto Reno De Akker - BO 30.54 1'04.20 1'38.69 2'12.79

33.66 34.49 34.10
5 7 GIOVANNINI Elena 1999 Federazione Sammarinese Nuoto 30.53 1'04.58 1'39.22 2'13.57

34.05 34.64 34.35
6 3 DAL SOGLIO Annika 1992 Nuotatori Milanesi 31.14 1'04.79 1'39.75 2'13.95

33.65 34.96 34.20

NON CLASSIFICATI

5 CORRADO Francesca 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS
6 GABRIELI Pamela 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS
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Serie 4
1 3 CECCARONI Martina 1998 Federazione Sammarinese Nuoto 30.89 1'05.14 1'40.41 2'13.85

34.25 35.27 33.44
2 5 TONTI Silvia 1993 Aurelia Nuoto 31.06 1'05.01 1'39.77 2'14.88

33.95 34.76 35.11
3 4 CARNEVALI Gaia 1996 Rari Nantes Legnano 32.07 1'06.70 1'41.77 2'16.51

34.63 35.07 34.74
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:14)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

4 6 FALCHI Elena 1996 DDS 31.67 1'06.17 1'41.64 2'16.56
34.50 35.47 34.92

5 7 PAIOLA Francesca 1996 Fondazione M.Bentegodi 31.65 1'06.86 1'43.00 2'19.04
35.21 36.14 36.04

6 2 BURSI Maria Lucia 1996 Fondazione M.Bentegodi 33.16 1'09.37 1'46.62 2'23.31
36.21 37.25 36.69

7 1 DALOISO Erika 1996 Gestisport Coop 34.57 1'12.48 1'52.27 2'31.85
37.91 39.79 39.58
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 MIZZAU Alice 1993 Italia 1 5 1. 1'59.32
2 DE MEMME Martina 1991 Italia 1 3 2. 2'01.47
3 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 1 2 3. 2'02.18
4 NESTI Alice 1989 Italia 1 4 4. 2'02.28
5 CROCIONE Giorgia 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 5 1. 2'04.63
6 MEOLI Carlotta 1992 Nuoto Livorno 1 6 5. 2'04.77
7 CASARIN Ianire 1996 Plain Team Veneto 1 7 6. 2'05.59
8 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 2 6 2. 2'07.55
9 RICCARDI Roberta 1997 Centro Ester - Napoli 1 1 7. 2'07.97

10 BARBIERI Alice 1994 Centro Nuoto Torino 2 2 3. 2'08.59
11 GAMBIRASIO Chiara 1996 Bergamo Swim Team 3 4 1. 2'10.20
12 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 2 1 4. 2'10.21
13 RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 3 5. 2'10.31
14 BARONI Valeria 1992 Nuotatori Milanesi 3 1 2. 2'10.52
15 BATTISTONI Martina 1996 Pesaro Nuoto 2 8 6. 2'11.08
16 MORONI Dalila 1995 Nuotatori Milanesi 3 2 3. 2'11.35
17 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 2 4 7. 2'11.72
18 NANNETTI Roberta 1993 Alto Reno De Akker - BO 3 8 4. 2'12.79
19 GIOVANNINI Elena 1999 Federazione Sammarinese Nuoto 3 7 5. 2'13.57
20 CECCARONI Martina 1998 Federazione Sammarinese Nuoto 4 3 1. 2'13.85
21 DAL SOGLIO Annika 1992 Nuotatori Milanesi 3 3 6. 2'13.95
22 TONTI Silvia 1993 Aurelia Nuoto 4 5 2. 2'14.88
23 CARNEVALI Gaia 1996 Rari Nantes Legnano 4 4 3. 2'16.51
24 FALCHI Elena 1996 DDS 4 6 4. 2'16.56
25 PAIOLA Francesca 1996 Fondazione M.Bentegodi 4 7 5. 2'19.04
26 BURSI Maria Lucia 1996 Fondazione M.Bentegodi 4 2 6. 2'23.31
27 DALOISO Erika 1996 Gestisport Coop 4 1 7. 2'31.85

NON CLASSIFICATI

CORRADO Francesca 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS
GABRIELI Pamela 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS
PONSELE' Aurora 1992 Circolo Canottieri Aniene ASS
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Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1
1 3 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.35 53.32 1'21.55 1'49.87

27.97 28.23 28.32
2 2 LEONARDI Luca 1991 Italia 25.26 52.74 1'20.93 1'50.17

27.48 28.19 29.24
3 6 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 25.98 54.14 1'22.34 1'50.26

28.16 28.20 27.92
4 5 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 26.46 54.83 1'23.70 1'52.14

28.37 28.87 28.44
5 7 SANTUCCI Michele 1989 Italia 26.03 54.72 1'23.68 1'52.23

28.69 28.96 28.55
6 4 MAGNINI Filippo 1982 Italia 26.29 54.32 1'23.67 1'53.78

28.03 29.35 30.11
7 8 FERRONI Denny 1988 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 26.65 55.44 1'25.29 1'55.88

28.79 29.85 30.59

NON CLASSIFICATI

1 DETTI Gabriele 1994 Italia ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:45

Serie 2
1 3 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Gymnasium Pordenone 26.19 55.00 1'23.95 1'51.97

28.81 28.95 28.02
2 7 DIOLI Luca 1988 GS Forestale 26.62 55.25 1'24.08 1'51.99

28.63 28.83 27.91
3 4 BERARDI Michele 1987 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.73 54.95 1'23.65 1'52.38

28.22 28.70 28.73
4 2 IACOBINI Thomas 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.84 55.49 1'24.20 1'53.09

28.65 28.71 28.89
5 5 DI PIPPO Francesco 1985 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.58 54.86 1'23.98 1'53.99

28.28 29.12 30.01
6 1 SANNA Daniele 1989 Aqvasport Rane Rosse 26.90 56.06 1'25.19 1'54.14

29.16 29.13 28.95
7 6 MUNZLINGER Lorenzo 1991 Sport Full Time - Sassari 27.00 56.05 1'25.71 1'55.14

29.05 29.66 29.43
8 8 D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 27.52 56.70 1'26.77 1'56.28

29.18 30.07 29.51
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Serie 3
1 2 VANELLI Federico 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.58 56.93 1'25.46 1'53.58

29.35 28.53 28.12
2 4 MASCHI Niccolo 1990 Fondazione M.Bentegodi 26.85 56.12 1'25.45 1'54.74

29.27 29.33 29.29
3 5 FABBRONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 27.49 56.40 1'26.00 1'55.59

28.91 29.60 29.59
4 1 COLOMBO Edoardo 1995 Nuotatori Milanesi 26.84 56.39 1'26.57 1'56.11

29.55 30.18 29.54
5 6 MECHINI Luca 1989 FiorentinaNuotoClub 27.19 56.83 1'26.76 1'56.16

29.64 29.93 29.40
6 7 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Centro Sportivo Esercito 27.76 57.77 1'27.56 1'56.39

30.01 29.79 28.83
7 3 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 28.27 58.26 1'29.36 1'59.92

29.99 31.10 30.56
8 8 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 27.75 58.43 1'29.68 2'01.17

30.68 31.25 31.49
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Serie 4
1 2 PAGANI Mauro 1993 Team Insubrika - Creval 27.06 55.64 1'24.73 1'53.01

28.58 29.09 28.28
2 4 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 26.85 55.45 1'24.63 1'53.97

28.60 29.18 29.34
3 6 PALLADINO Dario 1991 Aurelia Nuoto 27.27 56.35 1'25.32 1'54.51

29.08 28.97 29.19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

4 5 TOIA Giacomo 1992 Team Insubrika - Creval 27.31 56.41 1'26.28 1'55.88
29.10 29.87 29.60

5 7 DELLA MEA Jacopo 1993 Larus Nuoto 27.43 56.93 1'27.20 1'56.27
29.50 30.27 29.07

6 1 CALDARI Roberto 1992 Pesaro Nuoto 27.91 57.43 1'27.04 1'56.92
29.52 29.61 29.88

7 8 PAGLIAZZI Luca 1993 Rari Nantes Florentia 27.52 57.92 1'28.61 1'58.64
30.40 30.69 30.03

8 3 CERIONI Jacopo 1993 Pesaro Nuoto 28.67 59.18 1'30.67 2'01.63
30.51 31.49 30.96
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Serie 5
1 5 FERRI Giacomo 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.52 56.33 1'26.65 1'55.36

29.81 30.32 28.71
2 4 DE ZAN Stefano 1991 Aqvasport Rane Rosse 26.88 56.01 1'25.91 1'55.68

29.13 29.90 29.77
3 7 BRESADOLA Enrico 1992 Fondazione M.Bentegodi 27.07 56.82 1'27.24 1'57.20

29.75 30.42 29.96
4 1 RIGHETTO Daniel Alex 1995 Sporting Club Noale 27.46 57.53 1'28.68 1'57.96

30.07 31.15 29.28
5 3 AMATTEIS Giorgio Maria 1992 Dynamic Sport 27.47 57.52 1'28.38 1'57.97

30.05 30.86 29.59
6 6 MOTTOLA Maurizio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.80 56.69 1'27.49 1'58.86

29.89 30.80 31.37
7 8 PAGANI Tommaso 1991 Aqvasport Rane Rosse 27.36 57.37 1'28.73 1'59.97

30.01 31.36 31.24
8 2 CANTAGALLI Davide 1989 Imolanuoto 27.47 57.42 1'28.94 2'00.05

29.95 31.52 31.11

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 15:25

Serie 6
1 5 PIROTTA Tommaso 1995 Nuotatori Milanesi 28.11 59.06 1'29.49 1'58.13

30.95 30.43 28.64
2 4 RIGHETTO Nicholas Carlo 1992 Sporting Club Noale 27.76 58.42 1'28.85 1'58.48

30.66 30.43 29.63
3 3 CERTUSI Jacopo 1992 Nuotatori Milanesi 28.94 1'00.26 1'32.88 2'05.59

31.32 32.62 32.71
4 6 GASPERONI Michele 1995 San Marino Nuoto 30.32 1'04.31 1'39.01 2'12.80

33.99 34.70 33.79
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 3 1. 1'49.87
2 LEONARDI Luca 1991 Italia 1 2 2. 1'50.17
3 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 1 6 3. 1'50.26
4 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Gymnasium Pordenone 2 3 1. 1'51.97
5 DIOLI Luca 1988 GS Forestale 2 7 2. 1'51.99
6 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 1 5 4. 1'52.14
7 SANTUCCI Michele 1989 Italia 1 7 5. 1'52.23
8 BERARDI Michele 1987 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 4 3. 1'52.38
9 PAGANI Mauro 1993 Team Insubrika - Creval 4 2 1. 1'53.01

10 IACOBINI Thomas 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 2 4. 1'53.09
11 VANELLI Federico 1991 Circolo Canottieri Aniene 3 2 1. 1'53.58
12 MAGNINI Filippo 1982 Italia 1 4 6. 1'53.78
13 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 4 4 2. 1'53.97
14 DI PIPPO Francesco 1985 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 5 5. 1'53.99
15 SANNA Daniele 1989 Aqvasport Rane Rosse 2 1 6. 1'54.14
16 PALLADINO Dario 1991 Aurelia Nuoto 4 6 3. 1'54.51
17 MASCHI Niccolo 1990 Fondazione M.Bentegodi 3 4 2. 1'54.74
18 MUNZLINGER Lorenzo 1991 Sport Full Time - Sassari 2 6 7. 1'55.14
19 FERRI Giacomo 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 5 1. 1'55.36
20 FABBRONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 3 5 3. 1'55.59
21 DE ZAN Stefano 1991 Aqvasport Rane Rosse 5 4 2. 1'55.68
22 FERRONI Denny 1988 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 8 7. 1'55.88

TOIA Giacomo 1992 Team Insubrika - Creval 4 5 4. 1'55.88
24 COLOMBO Edoardo 1995 Nuotatori Milanesi 3 1 4. 1'56.11
25 MECHINI Luca 1989 FiorentinaNuotoClub 3 6 5. 1'56.16
26 DELLA MEA Jacopo 1993 Larus Nuoto 4 7 5. 1'56.27
27 D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 2 8 8. 1'56.28
28 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Centro Sportivo Esercito 3 7 6. 1'56.39
29 CALDARI Roberto 1992 Pesaro Nuoto 4 1 6. 1'56.92
30 BRESADOLA Enrico 1992 Fondazione M.Bentegodi 5 7 3. 1'57.20
31 RIGHETTO Daniel Alex 1995 Sporting Club Noale 5 1 4. 1'57.96
32 AMATTEIS Giorgio Maria 1992 Dynamic Sport 5 3 5. 1'57.97
33 PIROTTA Tommaso 1995 Nuotatori Milanesi 6 5 1. 1'58.13
34 RIGHETTO Nicholas Carlo 1992 Sporting Club Noale 6 4 2. 1'58.48
35 PAGLIAZZI Luca 1993 Rari Nantes Florentia 4 8 7. 1'58.64
36 MOTTOLA Maurizio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 6 6. 1'58.86
37 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 3 3 7. 1'59.92
38 PAGANI Tommaso 1991 Aqvasport Rane Rosse 5 8 7. 1'59.97
39 CANTAGALLI Davide 1989 Imolanuoto 5 2 8. 2'00.05
40 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 3 8 8. 2'01.17
41 CERIONI Jacopo 1993 Pesaro Nuoto 4 3 8. 2'01.63
42 CERTUSI Jacopo 1992 Nuotatori Milanesi 6 3 3. 2'05.59
43 GASPERONI Michele 1995 San Marino Nuoto 6 6 4. 2'12.80

NON CLASSIFICATI

DETTI Gabriele 1994 Italia ASS
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Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie 1
1 4 PIROZZI Stefania 1993 Italia 29.23 1'02.63 1'35.57 2'09.58

33.40 32.94 34.01
2 3 ALBENZI Emanuela 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.98 1'04.12 1'38.95 2'13.68

34.14 34.83 34.73
3 7 NEGRI Susanna 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.33 1'06.51 1'40.06 2'14.50

35.18 33.55 34.44
4 2 ANDREINI Jessica 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.19 1'03.80 1'38.58 2'14.67

33.61 34.78 36.09
5 5 POLIERI Alessia 1994 Italia 30.02 1'04.26 1'39.03 2'15.30

34.24 34.77 36.27
6 6 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 31.09 1'06.23 1'41.77 2'17.82

35.14 35.54 36.05
7 1 COSTI Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 30.76 1'05.35 1'41.28 2'17.99

34.59 35.93 36.71
8 8 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 31.44 1'06.86 1'43.47 2'20.24

35.42 36.61 36.77

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:53

Serie 2
1 5 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 31.03 1'05.49 1'41.14 2'17.58

34.46 35.65 36.44
2 6 TERZI Giulia 1996 Team Futura 31.92 1'07.51 1'44.65 2'18.95

35.59 37.14 34.30
3 3 TREGLIA Jessica 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 32.19 1'08.38 1'44.10 2'18.96

36.19 35.72 34.86
4 4 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 31.93 1'07.44 1'43.57 2'20.32

35.51 36.13 36.75
5 7 FASAN Jessica 1991 Centro Nuoto Torino 32.32 1'08.02 1'44.59 2'21.21

35.70 36.57 36.62
6 2 SERPI Sara 1994 Larus Nuoto 32.36 1'08.28 1'44.78 2'22.14

35.92 36.50 37.36
7 8 COGNI Elena Maria 1994 Pietro Radici Nuoto 32.64 1'08.93 1'46.74 2'25.14

36.29 37.81 38.40

NON CLASSIFICATI

1 FOSSI Gloria 1993 FiorentinaNuotoClub ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 15:42

Serie 3
1 5 BERNARDI Chiara 1996 Team Insubrika - Creval 31.94 1'08.32 1'45.55 2'21.07

36.38 37.23 35.52
2 4 CECCATO Alice 1995 Gestisport Coop 31.97 1'08.05 1'45.65 2'24.39

36.08 37.60 38.74
3 3 FRANZINI Sara 1993 Imolanuoto 32.38 1'09.39 1'48.13 2'27.19

37.01 38.74 39.06
4 6 CERIANI Francesca 1993 Nuotatori Milanesi 32.02 1'09.36 1'48.74 2'28.63

37.34 39.38 39.89
5 2 SCOTTI Elena 1994 Bergamo Swim Team 33.41 1'14.10 1'56.39 2'38.48

40.69 42.29 42.09
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 PIROZZI Stefania 1993 Italia 1 4 1. 2'09.58
2 ALBENZI Emanuela 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 3 2. 2'13.68
3 NEGRI Susanna 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 3. 2'14.50
4 ANDREINI Jessica 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 2 4. 2'14.67
5 POLIERI Alessia 1994 Italia 1 5 5. 2'15.30
6 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 2 5 1. 2'17.58
7 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 1 6 6. 2'17.82
8 COSTI Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 1 1 7. 2'17.99
9 TERZI Giulia 1996 Team Futura 2 6 2. 2'18.95

10 TREGLIA Jessica 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 3 3. 2'18.96
11 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 1 8 8. 2'20.24
12 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 2 4 4. 2'20.32
13 BERNARDI Chiara 1996 Team Insubrika - Creval 3 5 1. 2'21.07
14 FASAN Jessica 1991 Centro Nuoto Torino 2 7 5. 2'21.21
15 SERPI Sara 1994 Larus Nuoto 2 2 6. 2'22.14
16 CECCATO Alice 1995 Gestisport Coop 3 4 2. 2'24.39
17 COGNI Elena Maria 1994 Pietro Radici Nuoto 2 8 7. 2'25.14
18 FRANZINI Sara 1993 Imolanuoto 3 3 3. 2'27.19
19 CERIANI Francesca 1993 Nuotatori Milanesi 3 6 4. 2'28.63
20 SCOTTI Elena 1994 Bergamo Swim Team 3 2 5. 2'38.48

NON CLASSIFICATI

FOSSI Gloria 1993 FiorentinaNuotoClub ASS
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Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie 1
1 4 CSEH Laszlo 1985 Ungheria 26.96 57.63 1'27.99 1'58.49

30.67 30.36 30.50
2 5 PAVONE Francesco 1991 Italia 27.24 58.17 1'29.13 2'00.36

30.93 30.96 31.23
3 3 PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.00 57.08 1'28.05 2'00.44

30.08 30.97 32.39
4 8 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 27.63 58.57 1'30.26 2'01.89

30.94 31.69 31.63
5 7 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 27.80 58.81 1'30.64 2'02.40

31.01 31.83 31.76
6 2 BRUNI Gherardo 1991 Team Nuoto Toscana Empoli 27.31 58.62 1'30.90 2'02.60

31.31 32.28 31.70
7 6 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 27.74 59.00 1'31.56 2'04.91

31.26 32.56 33.35
8 1 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 27.51 59.27 1'32.98 2'07.16

31.76 33.71 34.18

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 17:00

Serie 2
1 4 LANDINI Gabriele 1990 Nuoto Livorno 27.68 58.69 1'30.23 2'01.81

31.01 31.54 31.58
2 5 VEZZADINI Luca 1994 CN UISP - Bologna 28.51 59.61 1'32.30 2'04.68

31.10 32.69 32.38
3 1 MARIGLIANO Alessio 1993 Circolo Canottieri Napoli 28.64 1'00.25 1'32.32 2'05.20

31.61 32.07 32.88
4 2 BERGAMINI Jacopo 1995 Pietro Radici Nuoto 27.70 59.19 1'31.98 2'05.82

31.49 32.79 33.84
5 8 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 28.35 1'00.81 1'33.65 2'06.64

32.46 32.84 32.99
6 7 BUSSOLIN Federico 1990 Rari Nantes Florentia 28.70 1'01.29 1'34.25 2'07.81

32.59 32.96 33.56
7 3 RICCI Paolo 1995 Imolanuoto 29.00 1'01.43 1'35.72 2'10.36

32.43 34.29 34.64

NON CLASSIFICATI

6 DETTI Gabriele 1994 Italia ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 15:49

Serie 3
1 6 MARANZANA Nicolo' 1992 Team Insubrika - Creval 28.95 1'00.55 1'33.29 2'05.79

31.60 32.74 32.50
2 4 SPERANDIO Simone 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.08 1'01.46 1'33.21 2'05.82

32.38 31.75 32.61
3 7 CAMPIGLI Alberto 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 28.34 1'00.13 1'33.79 2'07.15

31.79 33.66 33.36
4 1 LOBINA Edoardo 1992 Esperia - Cagliari 28.11 1'00.56 1'34.19 2'07.34

32.45 33.63 33.15
5 2 DELL'OLIO Filippo 1993 Gestisport Coop 28.54 1'00.97 1'34.79 2'08.67

32.43 33.82 33.88
6 3 MASCHI Niccolo 1990 Fondazione M.Bentegodi 29.10 1'01.57 1'35.02 2'09.74

32.47 33.45 34.72
7 5 TORLAI Alessio 1992 Rari Nantes Florentia 28.65 1'01.07 1'35.13 2'09.87

32.42 34.06 34.74
8 8 MAURI Luca 1995 Gestisport Coop 28.33 1'01.61 1'36.12 2'10.68

33.28 34.51 34.56

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 15:47

Serie 4
1 3 COVA Davide 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.86 1'00.10 1'32.76 2'06.26

32.24 32.66 33.50
2 2 LIGUORI Salvatore 1992 Larus Nuoto 27.65 59.29 1'31.83 2'06.58

31.64 32.54 34.75
3 4 ROMANO Edoardo 1990 Gestisport Coop 28.76 1'00.64 1'33.53 2'06.78

31.88 32.89 33.25

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato 4 RE3-ASM.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:22)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

4 5 CAPURSO Nicolo' 1992 Payton Bari 28.15 1'00.58 1'34.68 2'10.21
32.43 34.10 35.53

5 6 PEZZOTTA Riccardo 1994 Gestisport Coop 29.55 1'03.90 1'38.42 2'12.96
34.35 34.52 34.54

6 7 GIUNTOLI Luca 1992 Rari Nantes Florentia 30.15 1'03.85 1'38.26 2'14.74
33.70 34.41 36.48

7 1 SIMONETTI Lorenzo 1992 Rari Nantes Florentia 29.39 1'02.49 1'38.39 2'15.68
33.10 35.90 37.29

8 8 MORASSO Enrico 1992 Andrea Doria 29.80 1'04.66 1'40.82 2'18.59
34.86 36.16 37.77

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 15:43

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato 4 RE3-ASM.28.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:22)



Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 CSEH Laszlo 1985 Ungheria 1 4 1. 1'58.49
2 PAVONE Francesco 1991 Italia 1 5 2. 2'00.36
3 PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene 1 3 3. 2'00.44
4 LANDINI Gabriele 1990 Nuoto Livorno 2 4 1. 2'01.81
5 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 1 8 4. 2'01.89
6 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 1 7 5. 2'02.40
7 BRUNI Gherardo 1991 Team Nuoto Toscana Empoli 1 2 6. 2'02.60
8 VEZZADINI Luca 1994 CN UISP - Bologna 2 5 2. 2'04.68
9 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 1 6 7. 2'04.91

10 MARIGLIANO Alessio 1993 Circolo Canottieri Napoli 2 1 3. 2'05.20
11 MARANZANA Nicolo' 1992 Team Insubrika - Creval 3 6 1. 2'05.79
12 SPERANDIO Simone 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 4 2. 2'05.82

BERGAMINI Jacopo 1995 Pietro Radici Nuoto 2 2 4. 2'05.82
14 COVA Davide 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 3 1. 2'06.26
15 LIGUORI Salvatore 1992 Larus Nuoto 4 2 2. 2'06.58
16 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 2 8 5. 2'06.64
17 ROMANO Edoardo 1990 Gestisport Coop 4 4 3. 2'06.78
18 CAMPIGLI Alberto 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 3 7 3. 2'07.15
19 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 1 1 8. 2'07.16
20 LOBINA Edoardo 1992 Esperia - Cagliari 3 1 4. 2'07.34
21 BUSSOLIN Federico 1990 Rari Nantes Florentia 2 7 6. 2'07.81
22 DELL'OLIO Filippo 1993 Gestisport Coop 3 2 5. 2'08.67
23 MASCHI Niccolo 1990 Fondazione M.Bentegodi 3 3 6. 2'09.74
24 TORLAI Alessio 1992 Rari Nantes Florentia 3 5 7. 2'09.87
25 CAPURSO Nicolo' 1992 Payton Bari 4 5 4. 2'10.21
26 RICCI Paolo 1995 Imolanuoto 2 3 7. 2'10.36
27 MAURI Luca 1995 Gestisport Coop 3 8 8. 2'10.68
28 PEZZOTTA Riccardo 1994 Gestisport Coop 4 6 5. 2'12.96
29 GIUNTOLI Luca 1992 Rari Nantes Florentia 4 7 6. 2'14.74
30 SIMONETTI Lorenzo 1992 Rari Nantes Florentia 4 1 7. 2'15.68
31 MORASSO Enrico 1992 Andrea Doria 4 8 8. 2'18.59

NON CLASSIFICATI

DETTI Gabriele 1994 Italia ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 17:34

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato RER-ASM.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:22)



Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie 1
1 5 PELLEGRINI Federica 1988 Italia 31.69 1'04.94 1'38.30 2'10.99

33.25 33.36 32.69
2 1 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 32.24 1'05.95 1'40.53 2'15.38

33.71 34.58 34.85
3 3 GEMO Elena 1987 GS Forestale 32.13 1'06.47 1'41.31 2'15.76

34.34 34.84 34.45
4 7 BARBIERI Arianna 1989 Italia 31.68 1'05.66 1'41.00 2'16.63

33.98 35.34 35.63
5 8 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 33.00 1'07.53 1'42.73 2'17.64

34.53 35.20 34.91
6 2 ESPOSITO Ambra 1996 Italia 32.38 1'07.11 1'42.93 2'19.29

34.73 35.82 36.36
7 6 ZOFKOVA Carlotta 1993 Italia 32.67 1'08.64 1'44.80 2'21.34

35.97 36.16 36.54

NON CLASSIFICATI

4 ZUEVA Anastasia 1990 ADN Swim Project ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 17:22

Serie 2
1 6 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 33.45 1'08.77 1'43.30 2'17.96

35.32 34.53 34.66
2 3 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 32.70 1'07.51 1'43.05 2'18.42

34.81 35.54 35.37
3 4 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 33.69 1'08.78 1'44.74 2'19.83

35.09 35.96 35.09
4 5 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.41 1'09.32 1'45.92 2'22.37

35.91 36.60 36.45
5 7 VISCARDI Viviana 1993 Nuotatori Milanesi 33.60 1'09.23 1'45.97 2'23.22

35.63 36.74 37.25
6 2 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 33.55 1'09.52 1'46.68 2'23.56

35.97 37.16 36.88
7 8 ROMAGNOLI Sofia 1995 Nuoto Livorno 33.73 1'10.03 1'47.53 2'24.40

36.30 37.50 36.87
8 1 PANUNZI Valentina 1993 GS Fiamme Oro Roma 33.97 1'10.51 1'48.32 2'26.01

36.54 37.81 37.69

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:01

Serie 3
1 5 PETRONI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto 34.50 1'10.43 1'47.58 2'23.92

35.93 37.15 36.34
2 4 FERRARINI Alice 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.91 1'11.32 1'49.15 2'26.12

37.41 37.83 36.97
3 3 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.28 1'10.23 1'48.98 2'27.33

36.95 38.75 38.35
4 2 PROPERZI Silvia 1993 Swim Project - Umbria 35.33 1'13.42 1'51.59 2'30.52

38.09 38.17 38.93
5 6 BERNARDI Elisa 2000 Federazione Sammarinese Nuoto 35.36 1'13.79 1'53.03 2'32.96

38.43 39.24 39.93
6 1 BULZONI Carlotta 1999 Federazione Sammarinese Nuoto 34.16 1'12.60 1'52.54 2'33.36

38.44 39.94 40.82
7 7 RUGGERO Katia 1995 Gestisport Coop 36.79 1'15.74 1'55.72 2'35.71

38.95 39.98 39.99
8 8 VILLA Veronica 1996 Rari Nantes Legnano 37.12 1'17.11 1'58.06 2'38.66

39.99 40.95 40.60

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 15:58

Serie 4
1 5 FEDELI Denise 1995 Nuotatori Milanesi 36.86 1'15.94 1'56.53 2'35.86

39.08 40.59 39.33
2 3 DI PALMO Federica 1995 Tecri Nuoto 36.98 1'15.76 1'55.91 2'36.12

38.78 40.15 40.21
3 4 GUALTIERI Chiara 1998 San Marino Nuoto 35.54 1'14.49 1'56.10 2'37.14

38.95 41.61 41.04

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato 5 RE3-ASF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:22)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 15:54

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato 5 RE3-ASF.13.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:22)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 PELLEGRINI Federica 1988 Italia 1 5 1. 2'10.99
2 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 1 1 2. 2'15.38
3 GEMO Elena 1987 GS Forestale 1 3 3. 2'15.76
4 BARBIERI Arianna 1989 Italia 1 7 4. 2'16.63
5 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 1 8 5. 2'17.64
6 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 2 6 1. 2'17.96
7 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 2 3 2. 2'18.42
8 ESPOSITO Ambra 1996 Italia 1 2 6. 2'19.29
9 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 2 4 3. 2'19.83

10 ZOFKOVA Carlotta 1993 Italia 1 6 7. 2'21.34
11 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 5 4. 2'22.37
12 VISCARDI Viviana 1993 Nuotatori Milanesi 2 7 5. 2'23.22
13 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 2 2 6. 2'23.56
14 PETRONI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto 3 5 1. 2'23.92
15 ROMAGNOLI Sofia 1995 Nuoto Livorno 2 8 7. 2'24.40
16 PANUNZI Valentina 1993 GS Fiamme Oro Roma 2 1 8. 2'26.01
17 FERRARINI Alice 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 4 2. 2'26.12
18 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 3 3. 2'27.33
19 PROPERZI Silvia 1993 Swim Project - Umbria 3 2 4. 2'30.52
20 BERNARDI Elisa 2000 Federazione Sammarinese Nuoto 3 6 5. 2'32.96
21 BULZONI Carlotta 1999 Federazione Sammarinese Nuoto 3 1 6. 2'33.36
22 RUGGERO Katia 1995 Gestisport Coop 3 7 7. 2'35.71
23 FEDELI Denise 1995 Nuotatori Milanesi 4 5 1. 2'35.86
24 DI PALMO Federica 1995 Tecri Nuoto 4 3 2. 2'36.12
25 GUALTIERI Chiara 1998 San Marino Nuoto 4 4 3. 2'37.14
26 VILLA Veronica 1996 Rari Nantes Legnano 3 8 8. 2'38.66

NON CLASSIFICATI

ZUEVA Anastasia 1990 ADN Swim Project ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 17:34

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato RER-ASF.13.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:23)



Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie 1
1 5 LESTINGI Damiano 1989 Italia 28.58 59.70 1'31.12 2'01.44

31.12 31.42 30.32
2 3 TURRINI Federico 1987 Italia 29.04 1'00.38 1'31.45 2'01.56

31.34 31.07 30.11
3 2 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.21 1'00.70 1'31.89 2'02.53

31.49 31.19 30.64
4 7 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 29.36 1'00.16 1'31.32 2'02.68

30.80 31.16 31.36
5 6 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 29.43 1'00.85 1'32.44 2'03.09

31.42 31.59 30.65
6 4 LAUGENI Fabio 1994 Italia 29.09 1'00.57 1'32.78 2'04.06

31.48 32.21 31.28
7 8 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 29.71 1'01.55 1'34.61 2'07.48

31.84 33.06 32.87
8 1 BONACCHI Niccolo' 1994 Italia 29.61 1'01.74 1'36.07 2'10.29

32.13 34.33 34.22

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 17:29

Serie 2
1 6 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 31.09 1'04.21 1'37.16 2'08.95

33.12 32.95 31.79
2 5 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 31.07 1'04.12 1'36.85 2'09.52

33.05 32.73 32.67
3 4 GIACOMUNI Cristiano 1991 Larus Nuoto 31.17 1'04.14 1'37.69 2'10.54

32.97 33.55 32.85
4 3 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 30.67 1'03.85 1'37.53 2'10.88

33.18 33.68 33.35
5 2 TOCCI Matteo 1993 Larus Nuoto 30.39 1'03.47 1'37.37 2'11.20

33.08 33.90 33.83
6 8 POTENZA Marco 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.48 1'04.13 1'37.62 2'12.31

32.65 33.49 34.69
7 1 TEDESCO Alessandro 1996 Nuoto Livorno 31.25 1'05.33 1'40.55 2'14.48

34.08 35.22 33.93
8 7 BONATTI Mattia 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.10 1'04.51 1'39.76 2'15.29

33.41 35.25 35.53

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:07

Serie 3
1 5 MARONGIU Riccardo 1988 Esperia - Cagliari 29.43 1'01.18 1'33.87 2'06.54

31.75 32.69 32.67
2 6 SFORZA Alessandro 1996 Gestisport Coop 30.08 1'02.64 1'36.31 2'09.49

32.56 33.67 33.18
3 4 TOMELLINI Matteo 1992 Nuoto Livorno 30.92 1'04.76 1'39.20 2'13.15

33.84 34.44 33.95

NON CLASSIFICATI

3 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:04

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato 6 RE3-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:23)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 LESTINGI Damiano 1989 Italia 1 5 1. 2'01.44
2 TURRINI Federico 1987 Italia 1 3 2. 2'01.56
3 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 2 3. 2'02.53
4 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 1 7 4. 2'02.68
5 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 1 6 5. 2'03.09
6 LAUGENI Fabio 1994 Italia 1 4 6. 2'04.06
7 MARONGIU Riccardo 1988 Esperia - Cagliari 3 5 1. 2'06.54
8 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 1 8 7. 2'07.48
9 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 2 6 1. 2'08.95

10 SFORZA Alessandro 1996 Gestisport Coop 3 6 2. 2'09.49
11 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 2 5 2. 2'09.52
12 BONACCHI Niccolo' 1994 Italia 1 1 8. 2'10.29
13 GIACOMUNI Cristiano 1991 Larus Nuoto 2 4 3. 2'10.54
14 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 2 3 4. 2'10.88
15 TOCCI Matteo 1993 Larus Nuoto 2 2 5. 2'11.20
16 POTENZA Marco 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 8 6. 2'12.31
17 TOMELLINI Matteo 1992 Nuoto Livorno 3 4 3. 2'13.15
18 TEDESCO Alessandro 1996 Nuoto Livorno 2 1 7. 2'14.48
19 BONATTI Mattia 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 7 8. 2'15.29

NON CLASSIFICATI

BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 17:34

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato RER-ASM.13.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:23)



Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine

Serie 1
1 4 CELLI Elisa 1990 Italia 34.54 1'12.03 1'49.89 2'28.20

37.49 37.86 38.31
2 2 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 35.39 1'14.06 1'53.52 2'33.34

38.67 39.46 39.82
3 1 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 36.23 1'15.57 1'54.20 2'33.73

39.34 38.63 39.53
4 7 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 35.02 1'13.80 1'53.88 2'33.78

38.78 40.08 39.90
5 5 VALENTINI Nicol 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 34.87 1'13.76 1'53.44 2'34.45

38.89 39.68 41.01
6 6 FISSNEIDER Lisa 1994 Italia 35.76 1'16.09 1'55.61 2'35.19

40.33 39.52 39.58
7 3 CARRARO Martina 1993 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 34.40 1'13.82 1'54.93 2'36.62

39.42 41.11 41.69
8 8 MARIN Juliana 1983 Brasile 35.99 1'15.72 1'57.50 2'41.07

39.73 41.78 43.57

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 17:37

Serie 2
1 5 FANGIO Francesca 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 35.06 1'13.00 1'51.72 2'30.55

37.94 38.72 38.83
2 6 PASQUALI Clarissa 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 35.38 1'16.86 1'57.09 2'38.56

41.48 40.23 41.47
3 3 FOFFI Natalia 1997 GS Fiamme Oro Roma 35.45 1'15.03 1'56.18 2'38.71

39.58 41.15 42.53
4 8 DISIMINO Giada 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 36.29 1'17.26 1'58.32 2'39.88

40.97 41.06 41.56
5 1 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto 36.15 1'16.29 1'58.02 2'40.02

40.14 41.73 42.00
6 4 BEGA Silvia 1993 CN UISP - Bologna 35.38 1'15.72 1'58.09 2'41.18

40.34 42.37 43.09
7 2 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 36.57 1'17.52 1'59.26 2'42.04

40.95 41.74 42.78
8 7 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 38.49 1'20.31 2'03.32 2'47.19

41.82 43.01 43.87

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:20

Serie 3
1 2 GARGANO Martina 1995 Gestisport Coop 36.81 1'16.46 1'57.30 2'38.22

39.65 40.84 40.92
2 3 POMPILI Valentina 1988 SMGM Team Nuoto Lombardia 36.73 1'16.42 1'57.04 2'38.46

39.69 40.62 41.42
3 6 ACETO Francesca 1991 Circolo Canottieri Napoli 37.30 1'18.30 1'57.75 2'38.70

41.00 39.45 40.95
4 5 BABUIN Marta 1991 Centro Nuoto Torino 37.12 1'18.29 1'59.18 2'40.49

41.17 40.89 41.31
5 8 OLMASTRONI Giulia 1993 Nuoto Livorno 37.13 1'18.43 2'00.26 2'42.71

41.30 41.83 42.45
6 7 VENICE Carla 1988 Tecri Nuoto 36.48 1'18.19 2'00.70 2'43.05

41.71 42.51 42.35
7 1 LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto 37.37 1'18.71 2'01.22 2'44.05

41.34 42.51 42.83
8 4 CICCARELLI Sofia 1996 Pesaro Nuoto 37.40 1'19.28 2'01.66 2'45.13

41.88 42.38 43.47

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:16

Serie 4
1 4 TAGLIORETTI Elisa 1993 Gestisport Coop 36.78 1'17.97 2'01.15 2'44.29

41.19 43.18 43.14
2 5 SPOLIDORO Amelia 1996 Malaspina Sport Club 37.85 1'19.94 2'02.67 2'46.37

42.09 42.73 43.70
3 2 DE BIAGI Giulia 1999 Federazione Sammarinese Nuoto 40.07 1'23.97 2'08.64 2'52.36

43.90 44.67 43.72
4 6 COMANDUCCI Eleonora 1999 Federazione Sammarinese Nuoto 40.84 1'25.92 2'10.84 2'53.85

45.08 44.92 43.01

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato 7 RE3-ASF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:23)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

5 3 BABBI Valentina 1996 San Marino Nuoto 38.77 1'23.48 2'09.30 2'55.49
44.71 45.82 46.19

6 7 RINALDI Francesca 1997 San Marino Nuoto 42.05 1'27.98 2'15.13 3'03.30
45.93 47.15 48.17

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:12
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:23)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 CELLI Elisa 1990 Italia 1 4 1. 2'28.20
2 FANGIO Francesca 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 5 1. 2'30.55
3 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 1 2 2. 2'33.34
4 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 1 1 3. 2'33.73
5 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 1 7 4. 2'33.78
6 VALENTINI Nicol 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 5 5. 2'34.45
7 FISSNEIDER Lisa 1994 Italia 1 6 6. 2'35.19
8 CARRARO Martina 1993 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 3 7. 2'36.62
9 GARGANO Martina 1995 Gestisport Coop 3 2 1. 2'38.22

10 POMPILI Valentina 1988 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 3 2. 2'38.46
11 PASQUALI Clarissa 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 2 6 2. 2'38.56
12 ACETO Francesca 1991 Circolo Canottieri Napoli 3 6 3. 2'38.70
13 FOFFI Natalia 1997 GS Fiamme Oro Roma 2 3 3. 2'38.71
14 DISIMINO Giada 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 8 4. 2'39.88
15 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto 2 1 5. 2'40.02
16 BABUIN Marta 1991 Centro Nuoto Torino 3 5 4. 2'40.49
17 MARIN Juliana 1983 Brasile 1 8 8. 2'41.07
18 BEGA Silvia 1993 CN UISP - Bologna 2 4 6. 2'41.18
19 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 2 2 7. 2'42.04
20 OLMASTRONI Giulia 1993 Nuoto Livorno 3 8 5. 2'42.71
21 VENICE Carla 1988 Tecri Nuoto 3 7 6. 2'43.05
22 LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto 3 1 7. 2'44.05
23 TAGLIORETTI Elisa 1993 Gestisport Coop 4 4 1. 2'44.29
24 CICCARELLI Sofia 1996 Pesaro Nuoto 3 4 8. 2'45.13
25 SPOLIDORO Amelia 1996 Malaspina Sport Club 4 5 2. 2'46.37
26 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 2 7 8. 2'47.19
27 DE BIAGI Giulia 1999 Federazione Sammarinese Nuoto 4 2 3. 2'52.36
28 COMANDUCCI Eleonora 1999 Federazione Sammarinese Nuoto 4 6 4. 2'53.85
29 BABBI Valentina 1996 San Marino Nuoto 4 3 5. 2'55.49
30 RINALDI Francesca 1997 San Marino Nuoto 4 7 6. 3'03.30

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 17:46

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato RER-ASF.18.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:23)



Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi

Serie 1
1 3 BIZZARRI Flavio 1993 Italia 31.18 1'05.49 1'40.87 2'15.39

34.31 35.38 34.52
2 6 PIZZINI Luca 1989 Italia 31.01 1'05.98 1'40.85 2'15.80

34.97 34.87 34.95
3 5 SCOZZOLI Fabio 1988 Italia 30.28 1'05.80 1'41.13 2'16.44

35.52 35.33 35.31
4 4 GIORGETTI Edoardo 1989 Italia 31.54 1'07.12 1'42.11 2'17.48

35.58 34.99 35.37
5 1 FOSSI Claudio 1989 Italia 31.36 1'06.01 1'41.07 2'17.79

34.65 35.06 36.72
6 2 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto 32.35 1'07.78 1'44.05 2'20.40

35.43 36.27 36.35
7 8 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 31.57 1'07.73 1'44.44 2'21.64

36.16 36.71 37.20
8 7 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis - Montichiari 31.66 1'07.65 1'44.27 2'21.76

35.99 36.62 37.49

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 17:43

Serie 2
1 4 MORELLI Romeo 1994 Circolo Canottieri Aniene 31.88 1'06.66 1'42.69 2'18.32

34.78 36.03 35.63
2 7 PAZZIELLI Riccardo 1987 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.09 1'09.09 1'44.81 2'20.60

36.00 35.72 35.79
3 5 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 32.24 1'08.28 1'44.20 2'21.64

36.04 35.92 37.44
4 6 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 33.23 1'09.43 1'45.86 2'22.86

36.20 36.43 37.00
5 3 FRANCESCHI Filippo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 32.37 1'08.50 1'46.19 2'23.60

36.13 37.69 37.41
6 1 COVA Davide 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 32.66 1'09.92 1'48.48 2'25.78

37.26 38.56 37.30
7 8 MAURI Luca 1995 Gestisport Coop 33.80 1'11.38 1'49.65 2'28.12

37.58 38.27 38.47
8 2 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 31.89 1'09.69 1'48.58 2'29.33

37.80 38.89 40.75

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:32

Serie 3
1 3 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 33.12 1'10.51 1'48.70 2'25.82

37.39 38.19 37.12
2 6 CORELLI Emilio 1994 Rari Nantes Florentia 32.98 1'09.92 1'47.84 2'26.09

36.94 37.92 38.25
3 4 PETRITOLI Ivano 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.25 1'10.42 1'47.66 2'26.12

37.17 37.24 38.46
4 5 BOSCHINI Andrea 1995 Nuotatori Milanesi 33.28 1'10.12 1'47.90 2'26.41

36.84 37.78 38.51
5 1 CINTI Edoardo 1995 Aurelia Nuoto 34.35 1'12.35 1'51.07 2'30.34

38.00 38.72 39.27
6 7 RECUPERO Riccardo 1992 Team Insubrika - Creval 33.71 1'11.64 1'51.28 2'32.10

37.93 39.64 40.82
7 2 PEZZOTTA Riccardo 1994 Gestisport Coop 34.37 1'13.50 1'52.97 2'33.27

39.13 39.47 40.30
8 8 COSTI Egon 1994 Crema Nuoto 33.65 1'12.73 1'52.97 2'34.31

39.08 40.24 41.34

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:27

Serie 4
1 4 VERDERIO Erik 1991 Gestisport Coop 33.77 1'10.88 1'49.17 2'28.09

37.11 38.29 38.92
2 6 MERLO Stefano 1988 Rari Nantes Legnano 32.91 1'12.73 1'52.93 2'33.89

39.82 40.20 40.96
3 3 CARISI Edoardo 1993 Nuotatori Milanesi 35.15 1'13.96 1'54.41 2'36.64

38.81 40.45 42.23

 Milano, 8-9 Marzo 2013 RE3-ASM.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:23)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 DI MODICA Francesco 1996 Aurelia Nuoto ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 16:23

 Milano, 8-9 Marzo 2013 RE3-ASM.18.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:23)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 BIZZARRI Flavio 1993 Italia 1 3 1. 2'15.39
2 PIZZINI Luca 1989 Italia 1 6 2. 2'15.80
3 SCOZZOLI Fabio 1988 Italia 1 5 3. 2'16.44
4 GIORGETTI Edoardo 1989 Italia 1 4 4. 2'17.48
5 FOSSI Claudio 1989 Italia 1 1 5. 2'17.79
6 MORELLI Romeo 1994 Circolo Canottieri Aniene 2 4 1. 2'18.32
7 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto 1 2 6. 2'20.40
8 PAZZIELLI Riccardo 1987 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 7 2. 2'20.60
9 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 1 8 7. 2'21.64

LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 2 5 3. 2'21.64
11 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis - Montichiari 1 7 8. 2'21.76
12 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 2 6 4. 2'22.86
13 FRANCESCHI Filippo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 2 3 5. 2'23.60
14 COVA Davide 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 1 6. 2'25.78
15 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 3 3 1. 2'25.82
16 CORELLI Emilio 1994 Rari Nantes Florentia 3 6 2. 2'26.09
17 PETRITOLI Ivano 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 4 3. 2'26.12
18 BOSCHINI Andrea 1995 Nuotatori Milanesi 3 5 4. 2'26.41
19 VERDERIO Erik 1991 Gestisport Coop 4 4 1. 2'28.09
20 MAURI Luca 1995 Gestisport Coop 2 8 7. 2'28.12
21 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 2 2 8. 2'29.33
22 CINTI Edoardo 1995 Aurelia Nuoto 3 1 5. 2'30.34
23 RECUPERO Riccardo 1992 Team Insubrika - Creval 3 7 6. 2'32.10
24 PEZZOTTA Riccardo 1994 Gestisport Coop 3 2 7. 2'33.27
25 MERLO Stefano 1988 Rari Nantes Legnano 4 6 2. 2'33.89
26 COSTI Egon 1994 Crema Nuoto 3 8 8. 2'34.31
27 CARISI Edoardo 1993 Nuotatori Milanesi 4 3 3. 2'36.64

NON CLASSIFICATI

DI MODICA Francesco 1996 Aurelia Nuoto ASS

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 18:00

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato RER-ASM.18.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:23)



Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1
1 5 DE MEMME Martina 1991 30.88 1'03.88 2'10.31 3'16.83 4'23.51 5'28.72 6'34.11 7'39.58 8'42.46

Italia 33.00 1'06.43 1'06.52 1'06.68 1'05.21 1'05.39 1'05.47 1'02.88
2 4 CARAMIGNOLI Martina 1991 31.00 1'03.81 2'10.07 3'16.56 4'22.59 5'28.84 6'34.71 7'40.35 8'46.38

Aurelia Nuoto 32.81 1'06.26 1'06.49 1'06.03 1'06.25 1'05.87 1'05.64 1'06.03
3 3 BRUNI Rachele 1990 31.24 1'04.01 2'10.16 3'16.36 4'22.49 5'28.72 6'35.00 7'40.86 8'46.78

Italia 32.77 1'06.15 1'06.20 1'06.13 1'06.23 1'06.28 1'05.86 1'05.92
4 2 PONSELE' Aurora 1992 31.11 1'04.32 2'10.70 3'17.21 4'23.94 5'30.29 6'36.38 7'42.53 8'48.72

Circolo Canottieri Aniene 33.21 1'06.38 1'06.51 1'06.73 1'06.35 1'06.09 1'06.15 1'06.19
5 8 CIRILLO Nicole 1993 31.29 1'04.30 2'10.79 3'17.11 4'23.56 5'29.86 6'36.49 7'43.43 8'48.73

Amatori Nuoto Savona 33.01 1'06.49 1'06.32 1'06.45 1'06.30 1'06.63 1'06.94 1'05.30
6 1 GRIMALDI Martina 1988 31.35 1'04.49 2'10.76 3'17.26 4'24.31 5'31.00 6'37.91 7'45.08 8'52.56

CN UISP - Bologna 33.14 1'06.27 1'06.50 1'07.05 1'06.69 1'06.91 1'07.17 1'07.48
7 6 MUSSO Erica 1994 31.34 1'04.50 2'11.50 3'18.72 4'26.25 5'33.87 6'41.75 7'49.86 8'56.64

Amatori Nuoto Savona 33.16 1'07.00 1'07.22 1'07.53 1'07.62 1'07.88 1'08.11 1'06.78
8 7 FRANCO Alice 1989 31.86 1'05.37 2'13.05 3'21.32 4'29.78 5'38.09 6'46.85 7'55.52 9'02.72

Centro Sportivo Esercito 33.51 1'07.68 1'08.27 1'08.46 1'08.31 1'08.76 1'08.67 1'07.20

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 18:26

Serie 2
1 5 TETTAMANZI Alisia 1997 30.63 1'03.38 2'09.93 3'17.00 4'24.28 5'31.32 6'39.67 7'48.15 8'56.92

Aqvasport Rane Rosse 32.75 1'06.55 1'07.07 1'07.28 1'07.04 1'08.35 1'08.48 1'08.77
2 3 CAPONI Linda 1998 30.72 1'03.58 2'10.41 3'17.44 4'25.10 5'33.39 6'43.24 7'53.15 9'02.37

Team Nuoto Toscana Empoli 32.86 1'06.83 1'07.03 1'07.66 1'08.29 1'09.85 1'09.91 1'09.22
3 6 SINIBALDI Angelica 1996 31.97 1'06.03 2'14.49 3'22.94 4'31.40 5'39.75 6'48.44 7'56.43 9'03.18

Pesaro Nuoto 34.06 1'08.46 1'08.45 1'08.46 1'08.35 1'08.69 1'07.99 1'06.75
4 4 GALLI Ludovica 1994 31.65 1'05.32 2'13.80 3'22.53 4'31.73 5'40.80 6'50.21 7'59.34 9'07.64

Pesaro Nuoto 33.67 1'08.48 1'08.73 1'09.20 1'09.07 1'09.41 1'09.13 1'08.30
5 2 CORRADO Francesca 1994 31.44 1'04.93 2'13.05 3'21.73 4'31.01 5'40.12 6'49.93 8'00.34 9'08.62

SMGM Team Nuoto Lombardia 33.49 1'08.12 1'08.68 1'09.28 1'09.11 1'09.81 1'10.41 1'08.28
6 7 MAOGGI Barbara 1994 31.78 1'05.41 2'13.85 3'22.52 4'32.13 5'42.08 6'52.78 8'03.96 9'14.31

Nuoto Livorno 33.63 1'08.44 1'08.67 1'09.61 1'09.95 1'10.70 1'11.18 1'10.35
7 1 DE FUSCO Giulia 1988 31.89 1'05.93 2'14.77 3'24.48 4'34.24 5'44.02 6'54.09 8'05.40 9'16.03

Nuoto Livorno 34.04 1'08.84 1'09.71 1'09.76 1'09.78 1'10.07 1'11.31 1'10.63
8 8 PAGLIARANI Sara 1995 32.38 1'07.88 2'21.87 3'36.27 4'51.28 6'06.65 7'22.12 8'37.63 9'52.13

San Marino Nuoto 35.50 1'13.99 1'14.40 1'15.01 1'15.37 1'15.47 1'15.51 1'14.50

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 18:49

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato RE8-ASF.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:24)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 DE MEMME Martina 1991 Italia 1 5 1. 8'42.46
2 CARAMIGNOLI Martina 1991 Aurelia Nuoto 1 4 2. 8'46.38
3 BRUNI Rachele 1990 Italia 1 3 3. 8'46.78
4 PONSELE' Aurora 1992 Circolo Canottieri Aniene 1 2 4. 8'48.72
5 CIRILLO Nicole 1993 Amatori Nuoto Savona 1 8 5. 8'48.73
6 GRIMALDI Martina 1988 CN UISP - Bologna 1 1 6. 8'52.56
7 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 1 6 7. 8'56.64
8 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 2 5 1. 8'56.92
9 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 2 3 2. 9'02.37

10 FRANCO Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 1 7 8. 9'02.72
11 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 2 6 3. 9'03.18
12 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 2 4 4. 9'07.64
13 CORRADO Francesca 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 2 5. 9'08.62
14 MAOGGI Barbara 1994 Nuoto Livorno 2 7 6. 9'14.31
15 DE FUSCO Giulia 1988 Nuoto Livorno 2 1 7. 9'16.03
16 PAGLIARANI Sara 1995 San Marino Nuoto 2 8 8. 9'52.13

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 18:50

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato RER-ASF.5.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:24)



Trofeo Internazionale Città di Milano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1
1 4 PALTRINIERI Gregorio 1994 27.81 57.69 1'58.65 2'59.96 4'00.88 5'01.50 6'01.95 7'02.23

Italia 29.88 1'00.96 1'01.31 1'00.92 1'00.62 1'00.45 1'00.28
8'02.65 9'03.44 10'04.62 11'05.40 12'06.05 13'06.77 14'07.28 15'06.66
1'00.42 1'00.79 1'01.18 1'00.78 1'00.65 1'00.72 1'00.51 59.38

2 3 DETTI Gabriele 1994 28.20 58.48 2'00.32 3'02.58 4'05.19 5'07.63 6'10.09 7'12.86
Italia 30.28 1'01.84 1'02.26 1'02.61 1'02.44 1'02.46 1'02.77

8'15.38 9'18.15 10'20.59 11'22.81 12'25.39 13'27.79 14'29.83 15'29.37
1'02.52 1'02.77 1'02.44 1'02.22 1'02.58 1'02.40 1'02.04 59.54

3 6 RUFFINI Simone 1989 29.59 1'01.00 2'03.69 3'06.45 4'09.12 5'11.82 6'14.08 7'16.33
Centro Sportivo Esercito 31.41 1'02.69 1'02.76 1'02.67 1'02.70 1'02.26 1'02.25

8'18.75 9'20.87 10'22.90 11'24.82 12'26.32 13'28.08 14'30.23 15'30.33
1'02.42 1'02.12 1'02.03 1'01.92 1'01.50 1'01.76 1'02.15 1'00.10

4 2 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 29.35 1'00.52 2'02.72 3'05.11 4'07.71 5'10.81 6'13.87 7'16.03
Centro Sportivo Esercito 31.17 1'02.20 1'02.39 1'02.60 1'03.10 1'03.06 1'02.16

8'18.34 9'20.67 10'23.28 11'26.00 12'28.70 13'31.97 14'35.35 15'37.11
1'02.31 1'02.33 1'02.61 1'02.72 1'02.70 1'03.27 1'03.38 1'01.76

5 5 PIZZETTI Samuel 1986 28.23 58.47 1'59.43 3'01.16 4'03.61 5'06.15 6'08.84 7'12.45
Nuotatori Milanesi 30.24 1'00.96 1'01.73 1'02.45 1'02.54 1'02.69 1'03.61

8'15.58 9'19.25 10'22.69 11'26.81 12'30.79 13'34.88 14'38.65 15'41.56
1'03.13 1'03.67 1'03.44 1'04.12 1'03.98 1'04.09 1'03.77 1'02.91

6 7 POTENZA Rocco 1989 28.93 59.62 2'01.54 3'04.11 4'07.00 5'09.90 6'12.94 7'16.37
Centro Sportivo Esercito 30.69 1'01.92 1'02.57 1'02.89 1'02.90 1'03.04 1'03.43

8'19.32 9'22.23 10'26.03 11'30.12 12'33.99 13'37.85 14'41.48 15'43.78
1'02.95 1'02.91 1'03.80 1'04.09 1'03.87 1'03.86 1'03.63 1'02.30

7 1 FABBRONI Andrea 1995 30.29 1'00.55 2'02.47 3'05.12 4'08.07 5'11.12 6'14.22 7'17.21
Circolo Canottieri Aniene 30.26 1'01.92 1'02.65 1'02.95 1'03.05 1'03.10 1'02.99

8'19.95 9'23.33 10'26.74 11'30.76 12'35.15 13'39.51 14'44.02 15'47.35
1'02.74 1'03.38 1'03.41 1'04.02 1'04.39 1'04.36 1'04.51 1'03.33

8 8 VANELLI Federico 1991 29.98 1'01.58 2'04.37 3'07.88 4'11.30 5'14.91 6'17.99 7'21.00
Circolo Canottieri Aniene 31.60 1'02.79 1'03.51 1'03.42 1'03.61 1'03.08 1'03.01

8'24.77 9'28.94 10'33.33 11'37.30 12'42.17 13'47.02 14'52.48 15'56.94
1'03.77 1'04.17 1'04.39 1'03.97 1'04.87 1'04.85 1'05.46 1'04.46

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 18:24

Serie 2
1 5 MANOUSSAKIS Nicolaus 1993 30.23 1'02.53 2'07.09 3'11.72 4'15.66 5'18.96 6'22.36 7'25.83

Nuoto Livorno 32.30 1'04.56 1'04.63 1'03.94 1'03.30 1'03.40 1'03.47
8'29.49 9'33.53 10'38.42 11'43.61 12'48.44 13'53.20 14'58.29 15'59.95
1'03.66 1'04.04 1'04.89 1'05.19 1'04.83 1'04.76 1'05.09 1'01.66

2 7 CONI Mauro 1992 29.81 1'01.27 2'05.62 3'09.85 4'13.87 5'18.53 6'23.26 7'28.21
Esperia - Cagliari 31.46 1'04.35 1'04.23 1'04.02 1'04.66 1'04.73 1'04.95

8'33.22 9'38.19 10'43.28 11'47.99 12'52.87 13'57.83 15'04.01 16'06.61
1'05.01 1'04.97 1'05.09 1'04.71 1'04.88 1'04.96 1'06.18 1'02.60

3 3 BIENATI Giovanni 1994 29.99 1'01.53 2'06.08 3'11.44 4'16.65 5'22.56 6'28.45 7'34.09
Nuotatori Milanesi 31.54 1'04.55 1'05.36 1'05.21 1'05.91 1'05.89 1'05.64

8'39.92 9'45.59 10'51.76 11'57.63 13'03.34 14'08.65 15'13.74 16'14.26
1'05.83 1'05.67 1'06.17 1'05.87 1'05.71 1'05.31 1'05.09 1'00.52

4 4 BRUMANA Federico 1994 30.33 1'02.39 2'07.72 3'12.88 4'17.73 5'23.00 6'28.47 7'33.86
Centro Nuoto Torino 32.06 1'05.33 1'05.16 1'04.85 1'05.27 1'05.47 1'05.39

8'40.08 9'46.04 10'52.05 11'57.97 13'03.28 14'08.60 15'13.77 16'14.37
1'06.22 1'05.96 1'06.01 1'05.92 1'05.31 1'05.32 1'05.17 1'00.60

5 6 RUSCONI Federico 1994 29.83 1'02.21 2'07.33 3'12.82 4'19.04 5'24.61 6'30.63 7'36.88
SMGM Team Nuoto Lombardia 32.38 1'05.12 1'05.49 1'06.22 1'05.57 1'06.02 1'06.25

8'43.44 9'49.37 10'55.56 12'01.92 13'08.42 14'14.35 15'20.61 16'25.06
1'06.56 1'05.93 1'06.19 1'06.36 1'06.50 1'05.93 1'06.26 1'04.45

6 2 CAMPIGLI Andrea 1996 29.43 1'01.10 2'06.26 3'11.66 4'17.00 5'22.67 6'28.57 7'34.48
Team Nuoto Toscana Empoli 31.67 1'05.16 1'05.40 1'05.34 1'05.67 1'05.90 1'05.91

8'40.96 9'47.68 10'54.52 12'01.05 13'08.98 14'16.42 15'24.42 16'30.78
1'06.48 1'06.72 1'06.84 1'06.53 1'07.93 1'07.44 1'08.00 1'06.36

7 1 CALIENDI Flavio 1993 29.95 1'02.24 2'08.10 3'14.36 4'21.46 5'28.82 6'35.82 7'43.10
Pesaro Nuoto 32.29 1'05.86 1'06.26 1'07.10 1'07.36 1'07.00 1'07.28

8'50.30 9'57.81 11'05.67 12'13.65 13'21.78 14'29.97 15'38.53 16'45.71
1'07.20 1'07.51 1'07.86 1'07.98 1'08.13 1'08.19 1'08.56 1'07.18

    Pubblicata: 08/03/2013 ore 19:07

 Milano, 8-9 Marzo 2013 Comunicato 10 R15-ASM.7.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/8/2013 alle 19:24)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 PALTRINIERI Gregorio 1994 Italia 1 4 1. 15'06.66
2 DETTI Gabriele 1994 Italia 1 3 2. 15'29.37
3 RUFFINI Simone 1989 Centro Sportivo Esercito 1 6 3. 15'30.33
4 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Centro Sportivo Esercito 1 2 4. 15'37.11
5 PIZZETTI Samuel 1986 Nuotatori Milanesi 1 5 5. 15'41.56
6 POTENZA Rocco 1989 Centro Sportivo Esercito 1 7 6. 15'43.78
7 FABBRONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 1 7. 15'47.35
8 VANELLI Federico 1991 Circolo Canottieri Aniene 1 8 8. 15'56.94
9 MANOUSSAKIS Nicolaus 1993 Nuoto Livorno 2 5 1. 15'59.95

10 CONI Mauro 1992 Esperia - Cagliari 2 7 2. 16'06.61
11 BIENATI Giovanni 1994 Nuotatori Milanesi 2 3 3. 16'14.26
12 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 2 4 4. 16'14.37
13 RUSCONI Federico 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 6 5. 16'25.06
14 CAMPIGLI Andrea 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 2 2 6. 16'30.78
15 CALIENDI Flavio 1993 Pesaro Nuoto 2 1 7. 16'45.71
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